
Zarządzenie Nr 31/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 8 czerwca 2005 roku

W sprawie ustalenia tabeli minimalnych stawek czynszowych
obowiązujących w lokalach użytkowych stanowiących własność

komunalną Gminy Pruszcz Gdański.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 54 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591), w związku z § 5 uchwały Nr L/58/98 Rady Gminy
Pruszcz Gdański z dnia 18 czerwca 1998 roku w sprawie zasad najmu lokali
użytkowych, czynszów i ich płatności

zarządza się, co następuje: 

§  1.  Ustalam  tabelę  minimalnych  stawek  czynszowych  obowiązujących  w
lokalach  użytkowych  stanowiących  własność  komunalną  Gminy  Pruszcz
Gdański.

§  2.  Tabela  minimalnych  stawek  czynszowych  obowiązujących  w  lokalach
użytkowych  stanowiących  własność  komunalną  Gminy  Pruszcz  Gdański
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2004 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia
23  czerwca  2004  roku  w  sprawie  ustalenia  tabeli  minimalnych  stawek
czynszowych obowiązujących w lokalach użytkowych stanowiących własność
komunalną Gminy Pruszcz Gdański. 

1 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Magdalena Kołodziejczak



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 31/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański
z dnia 8 czerwca 2005 roku

 TABELA MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZOWYCH 

OBOWIĄZUJĄCYCH W LOKALACH UŻYTKOWYCH STANOWIĄCYCH

WŁASNOŚĆ KOMUNALNĄ GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

RODZAJ BRANŻY
STAWKI CZYNSZU 

za m2

I strefa II strefa

Sklepy z art. spożywczymi, mięsnymi 7,80 4,00

Sklepy spożywcze ze sprzedażą alkoholu do 4,5 % i piwa 9,50 4,80

Sklepy spożywcze ze sprzedażą alkoholu powyżej 4,5 % 

Sklepy przemysłowe, odzieżowe

12,40 6,20

Kawiarnie, restauracje, puby, kluby, bary 10,40 5,20

Prywatne przychodnie i gabinety lekarskie, salony kosmetyczne
i fryzjerskie, siłownie

8,30 5,20

Przychodnie lekarskie posiadające umowę z NFZ 0,30 0,30

Urząd Poczty, Urząd Telekomunikacyjny, biura 6,20 3,40

Podane stawki są stawkami brutto z 22% podatkiem VAT, wyrażonymi w PLN

I strefa obejmuje miejscowości: Straszyn, Łęgowo, Rusocin
II strefa obejmuje miejscowości: Jagatowo, Reksin, Wiślina, Goszyn, Borkowo


